
 

 

Comune di MARLIANA 
(Provincia di Pistoia) 

 
ORIGINALE 

 

  

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
NUMERO 70 DEL 01.07.2019 

 
 
 

OGGETTO: DELIBERA  DI  G.C.  N.N 119 DEL 22.12.2012 - MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DEL 
NUCLEO UNIFICATO COMUNALE DI VALUTAZIONE E VERIFICA   PER   GLI   ATTI   DI   
PIANIFICAZIONE   REDATTI DIRETTAMENTE DAL RESPONSABILE DELL'AREA 3         

 
 
 

             L’a o duemiladiciannove, il giorno uno del mese di luglio alle ore 15:30 nella Sede Comunale, 
convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale alla presenza dei Signori:  
 

Cognome e Nome Carica Stato 
TRAVERSARI MARCO SINDACO P 
CHELUCCI MARCO VICE SINDACO P 
BALDECCHI ROBERTO ASSESSORE P 
BUGOSSI MIRTA ASSESSORE P 
GIANNINI ELENA ASSESSORE P 

  
  Presenti n.   5  Assenti n.   0 
 
 

- Partecipa il Sig. TRAVERSARI MARCO nella sua qualità di Sindaco; 

- Partecipa il Sig. Segretario Comunale MERLINI FRANCESCA il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

- Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

i vita i o vo ati a deli e a e sull’a go e to i di ato i  oggetto. 

 
 



 

 

Delibera di G.C. n. 70 del 01.07.2019 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Vista la delibera di G.C. n.  63 del 10.06.2019, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto Richiesta di 

variante normativa al Regolamento Urbanistico avanzata in data 28.05.2019 con prot. n. 5794 dal 

parroco della chiesa di Sa  Niccolò. Atto di i dirizzo e co feri e to i carico”, attraverso la quale 
l’A i ist azio e ha esp esso la volo tà di attivare le procedure previste dalla vigente legislazione di 
settore per addivenire ad una variante normativa del Regolamento Urbanistico vigente riguardante i 
fa i ati vi olati ai se si dell’a t. , o a , del Dlgs  ge aio . , i a i a do la sottoscritta 
della relativa redazione e della responsabilità del relativo procedimento; 
 
Preso atto he, o  deli e a di G.C. . 9 del . .  fu i dividuato il u leo u ifi ato o u ale di 
valutazio e e ve ifi a  uale o ga o o pete te i  ate ia di VA“ ai se si dell’a t.  della Legge 
Regionale 12 febbraio 2010 n. 10; 
 
Considerato che tale nucleo risulta costituito dai membri della commissione comunale per il paesaggio 
e dal responsabile della scrivente Area; 
 
Considerato altresì che, per la p o edu a di va ia te u a isti a p i a itata, la espo sa ile dell’A ea  
risulta anche essere la redattrice della stessa e che, per ovvie ragioni di opportunità, non può nel 
contempo essere anche componente del richiamato nucleo unificato comunale di valutazione e verifica; 
 
Preso atto he la espo sa ile dell’A ea , I g. F a es a No ili, a seguito di atto del . . 9, p ot. 
n. 4095 a firma del Segretario Comunale, è stata investita della responsabilità dei procedimenti 
amministrativi in materia di autorizzazione paesaggistica; 
   
Visto il de eto del “i da o .  del . . 9, di o i a del espo sa ile dell’A ea ; 
 
Dato atto che l'argomento trattato rientra fra le attribuzioni della Giunta Comunale ai sensi dell'art. 48 
del Dlgs 18 agosto 2000 n.  Testo U i o delle leggi sull’o di a e to degli E ti Lo ali ; 
 
Visti gli art. 49,107 e 109 del citato Dlgs 267/2000; 
 
Visto il pa e e di egola ità te i a esp esso dal Respo sa ile del se vizio i te essato, ai se si del’a t. 
49, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000 (allegato); 
 
 
Con votazione favorevole unanime espressa nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
per quanto espresso in premessa:  
 

1) Di modificare la composizione del nucleo unificato comunale di valutazione e verifica, organo 
competente in mate ia di VA“ ai se si dell’a t.  della Legge Regio ale  fe aio  .  
sostituendo, per gli atti di pianificazione che vedono come progettista la sottoscritta, la figura 
del espo sa ile dell’A ea  o  uella dell’A ea ; 

 



 

 

2) Di o u i a e l’adozio e del p ese te atto ai Capig uppo Co silia i ai te i i dell’a t.  del D. 
Lgs. N. 267/2000; 
 

3) Di di hia a e, ai se si dell’a t.  del Dlgs / , avvisata l’u ge za, il p ese te atto 
immediatamente eseguibile. 

 
 

 

 

La Giunta Comunale, con separata votazio e u a i e, app ova l’i ediata ese utività del p ese te 
atto. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Deliberazione della Giunta Comunale nr. 70 del 01.07.2019 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
  TRAVERSARI MARCO    MERLINI FRANCESCA 

 
 

 
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 

 “i attesta he opia della p ese te deli e azio e vie e pu li ata all’Al o P eto io di uesto Co u e pe  
15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi della medesima sono contenuti in un elenco 
t as esso ai Capig uppo Co silia i o testual e te all’affissio e all’Al o P eto io (a tt.  e  del D.Lgs. 
267/2000) 

 
Addì, 04.07.2019 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
  BERTI NATASCIA 

_________________________ 

 

 
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
 La p ese te deli e azio e è stata affissa all’Al o P eto io o u ale pe   gio i o se utivi dal 
04.07.2019 al 19.07.2019, o e p es itto dall’a t.  del D.Lgs. / , se za e la i. 
 
Addì, ________________ 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
  BERTI NATASCIA 

_________________________ 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 
Si certifi a he la p ese te deli e azio e  è dive uta ese utiva ai se si  dell’A t.   del D.Lgs / : 

 
È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del D.Lgs 267/00. 

 
Addì,__________________      

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
  BERTI NATASCIA 

 

 
  
 
 ,   
 

  

________________________________________________________________________________ 
 

������� ���

	
�
��
 �����

������ ��� ���������� �������� �� ���������� ��������

���������� ������ ��� 
� !�"� �#$#
# 	% 
 �& 
� !�"� �#$#
#& ��

��������'�� ���$����� (��)'�')����(� ����*����� ����*���


$$��+� �� ��� ��'��

,-./01 2/3

45657895 :;<69

=/>,21 2/3 ?@A?BAC?DE ?C3??3?? /3 ?@A?BAC?CC ?D3FE3FE

G-0,H,I/01 G.GJJ1 2/3 5-KL/M;8 7NON5N 4P 85 @Q 5-KL/M;8 7NON5NQ 96

<,HG-,.GR01 0G.O1-/>G S7,TR,RT6,.GS3 ?BA?UAC?DE DB3DV3B@

5OO-1W1 ,> 21IK.GR01


